[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________

24.01.2018                                                                                                       № 19

с. Усть - Ницинское
О предоставлении муниципальной гарантии
МУП «Жилкомсервис» Усть-Ницинского сельского поселения

в 2018 году

Руководствуясь решениями  Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 26.12.2017 г. № 28 «О бюджете Усть – Ницинского сельского поселения на 2018 год и плановый период  2019 и  2020 годов», от  24.01.2018 г. № 35 «О предоставлении муниципальной гарантии МУП «Жилкомсервис» Усть-Ницинского сельского поселения в 2018 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить  МУП «Жилкомсервис» - (принципал) для надлежащего обеспечения его обязательств перед ГУП СО «Управление снабжения и сбыта Свердловской области» – (бенефициар), возникших по договору поставки угля № 05/16-У от 22.08.2016 года,  муниципальную гарантию в размере 2 900 000 (Два миллиона девятьсот тысяч рублей 00 копеек) рублей.

2.  Заключить договор предоставления муниципальной гарантии Усть – Ницинского сельского поселения после представления принципалом МУП «Жилкомсервис» всех необходимых документом  в администрацию Усть – Ницинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
      К.Г. Судакова